PORTARIA N.º 810/2022 – REITORIA/UNESPAR
(ALTERADA PELA PORTARIA N.º 1012/2022 – REITORIA/UNESPAR)

Designa Gestores e Fiscais de Contratos firmados
pelo Campus de Curitiba I/EMBAP da UNESPAR.

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando o processo digital n º
17.514.807-8;

RESOLVE:

Art. 1º Designar a Gestores e Fiscais de Contratos firmados pelo Campus de
Curitiba I/EMBAP, conforme segue:

CONTRATO GESTOR / RG Nº FISCAL / RG Nº
003/2022 –

EWT BRASIL ELEVADORES
LTDA-ME Grazieli Fatima Pagnoncelli /

8.031.500-7/PR
Luiz Francisco Klasa /

4.300.701-7/PR004/2022 –
ELEVADORES CONISTEL LTDA

005/2022 –
ALGAR TELECOM S/A

Grazieli Fatima Pagnoncelli /
8.031.500-7/PR

Daísa Sebastiana Pereira /
3.964.889-0/PR

1564/2022 –
RCA PRODUTOS E SERVIÇOS

LTDA
Grazieli Fatima Pagnoncelli /

8.031.500-7/PR

Renato Mayer Antunes dos
Santos / 9.154.846-1/PR

Suplente: Gerson Luiz de Souza /
3.298.365-0/PR

1707/2022 –
RCA PRODUTOS E SERVIÇOS

LTDA
1718/2022 –

RCA PRODUTOS E SERVIÇOS
LTDA

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga demais disposições em
contrário e não produz efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

Gabinete da Reitoria, 24 de junho de 2022.

Salete Paulina Machado Sirino
Reitora